

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburger Str. 8
93073 Neutraubling

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240801433
Kundennr.: 57111
Datum: 23. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240801566 vom 23.08.2024; Ihre Referenznr.: BE0242198;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,59	65,18
2	400600		BÜNTE Abreißseil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1500 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,59	2,59
3	40062	12334	BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm BÜNTE Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,29	12,90
4	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	30,95	30,95

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240801433

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	4,84	4,84
6	40226		Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	3,27	3,27
7	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,25	3,25
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,92 kg	7	Stück	9,95	69,65
10	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	12,45	24,90
11	40589		Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. Ring Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, mit Ring, 1000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,24 kg	5	Stück	3,95	19,75
12	40780		BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2035/2050/2051, SB BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO SB 2035/2050/2051, mit Kegelrollenlager LM LM 67048/010, Dichtring Ø 42/62 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	8,54	34,16
14	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	4,55	4,55

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240801433

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	80533		Bremseil Longlife, HL 1020/SL 1216 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1020/Seillänge 1216 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	8,34	16,68
16	90081		Bremseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1020/Seillänge 1230 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	8,73	17,46
17	90160		KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	4,25	4,25
18	90169	11372	KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT)	7	Stück	31,00	217,00
19	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	539,73
						19% MwSt.	102,55
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	642,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801433 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,397



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240801433

Lief. an Adresse:

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburger Str. 8
93073 Neutraubling
Deutschland